
 
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
пятого созыва 

 
СОРОК ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 27.11.2013              № 658 
 
Об утверждении изменений 
в Генеральный план города Иванова 

 
 
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления  
в Российской Федерации», руководствуясь пунктом  26 части 1 
статьи 13 и пунктом 20 части 2 статьи 31 Устава города Иванова, 
учитывая протокол публичных слушаний и заключение по итогам 
проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений  
и дополнений в Генеральный план города Иванова, в целях 
устойчивого развития территории города Иванова Ивановская 
городская Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить изменения в Генеральный план города Иванова, 
утвержденный решением Ивановской городской Думы от 27.12.2006 
№ 323 «Об утверждении Генерального плана города Иванова  
на период до 2025 года» (в редакции решений Ивановской 
городской Думы от 27.05.2009 № 1069, от 04.05.2011 № 229), 
включающие в себя графические и текстовые материалы, согласно 
приложениям  1, 2, 3. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его 
официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край»  
и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы, 
Администрации города Иванова в сети Интернет. 
 
 
 
Глава города Иванова           В. Сверчков 


